
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1 
K Příkazní smlouvě: „GŘ OL –  Oprava části plotu Na Veselí 1687/45 - TDS“ 

uzavřené podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,   

čj.  VS-231412-21/ČJ-2019-800050-VERZAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Článek I. 

Smluvní strany 
  

 Název:   Česká republika 

Vězeňská služba České republiky  
Sídlo:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za stát právně jedná:  pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky na základě pověření ze 

dne 1.9.2016, č.j. VS-52535-10/ČJ-2016-800020-PP    

IČ:   00212423     

DIČ:   CZ 00212423 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

  

Název:                          VRC group a.s. 

Sídlo:                               Na Ladech 241, 250 66  Zdiby  

IČ:                                 29290911 

DIČ:                              IČ: 29290911 

Zastoupená:                  Romanem Vlkem  

Bankovní spojení:         xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:                        773xxxxxxxx081000 

E-mail:           xxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „příkazník“) 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:  

 

1. Článek VII. Úplata, odst. 1) se mění a zní takto: 

 

(1)  Za plnění předmětu této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli cenu ve výši:  

 

   
Cena bez 

DPH 

DPH 

21% 
Cena vč. DPH 

 

Původní cena díla celkem 
48.000,00 10.080,00 58.080,00 

Změnový list č. 1 – více práce  19.000,00 3.990,00 22.990,00 

Celkem nová cena díla 67.000,00  14.070,00 81.070,00 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=116142&rp=20160801161034


2 
 

Cena plnění víceprací dle přílohy „Změnový list č. 1“  budou zhotovitelem uplatňovány na 

základě dílčích plnění dle skutečně uskutečněných plnění, odsouhlasených zadavatelem a 

zapsaných ve stavebním deníku stavby.  

 

 

Článek IV. 

Závěrečná  ustanovení 

 

  

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na 

důkaz toho připojily své podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 31.7.2020     

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………… 

pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk, v.r.    Roman Vlk, v.r.              

ředitel odboru logistiky                             jednatel  

 


